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0850 272 88 75
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HEMEN RANDEVUNUZU OLUŞTURMAK IÇIN TIKLAYINIZ

https://tap.turkasistans.com.tr/randevu-olustur


Aracın çekilmesi, kurtarılması Türkiye il sınırları içerisinde geçerlidir. 
Hizmet yalnızca binek ve hafif ticari araçlar için geçerlidir.
Yılda 2 kez Arıza veya Kaza durumunda geçerlidir. 
Alınan ürünün limitleri dahilinde işlem sağlanacaktır. 
Yol Yardım Hizmetini satın alım yapıldıktan 72 saat sonra kullanılmaya başlanır. 
Aracın yolda kalması, arıza ya da kaza durumunda, bulunduğu konumdan itibaren 60 km’ye
kadar ücretsiz çekici hizmeti sağlanır. 
60 km üzerindeki mesafeler yalnızca aşan kısım için ücretlendirlir ve işlem öncesi
bilgilendirme yapılır. 
Çekici, aracın bulunduğu noktadan, talep edilen yetkili servis, özel servis veya güvenli noktaya
organize edilir 
Araç kurtarılması için Vinç, Ahtapot ve Özel Donanımlı Çekiciler dahil değildir. Bu gibi
durumlarda işlem öncesi fiyat bilgisi verilerek onay alınır  
Aracının yakıtının bitmesi durumunda, araç en yakın akaryakıt istasyonuna nakledilecektir. 
Nakil organizasyonu TürkAsistans tarafından gerçekleştirilecek olup; yakıt bedeli ile aracın
çekim ve işlem ücretleri Lehtar tarafından karşılanacaktır. 
Çekici organizasyonu için 0850 272 88 75 numarasından TürkAsistans'a ulaşabilirsiniz.
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Ozon jeneratörü kullanılarak aracınızın kabininde bakteri, virüs ve kötü kokular tamamen
giderilir. 
Bu işlem özellikle klima sisteminden kaynaklanan kokuların temizlenmesinde etkilidir. 
Binek araç kabininde ozon uygulaması yapılır. 
Alındığı hizmet adeti kadar geçerlidir. 
Hizmet ALC Servis merkezlerinde gerçekleştirilecektir. Randevunuzu
https://tap.turkasistans.com.tr/randevu-olustur adresinden alabilirsiniz.

ÜCRETSİZ ARAÇ İÇİ OZON TEMİZLİĞİ

Herhangi bir TürkAsistans ürünü satın alan tüm araç sahipleri %3 yakıt indirimi ayrıcalığından
yararlanabilir. 
Detaylar ve katılım için: https://turkasistans.com.tr/opet-kayit/

OPET İNDİRİMİ

Asistans hizmetler dışında ALC servislerde yapılacak onarımlarda YEDEK PARÇA'da 8%, İŞÇİLİK'te
20% indirim. 
İndirimli servis randevunuzu  https://tap.turkasistans.com.tr/randevu-olustur adresinden
alabilirsiniz.
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